
CONTRATO PRESTACION SERVICIO  No. 4233000-1350-2020
CONTRATISTA: COMERCIALIZADORA NAVE LIMITADA

OBJETO:  Contratar la prestación de servicios de intermediación comercial para la venta en Subasta Pública de bienes muebles de la SECRETARIA GENERAL
DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA

INTERVENTOR(ES):

No. 21-40-101158096  SEGUROS DEL ESTADO S.A.  -  Expedida el  09/12/2020  -  Aprobada el  11/12/2020
No. 21-44-101339922  SEGUROS DEL ESTADO S.A.  -  Expedida el  09/12/2020  -  Aprobada el  11/12/2020

21-40-101158

21-40-101158

21-40-101158

21-40-101158

21-40-101158

21-40-101158

21-44-101339

21-44-101339

No. POLIZA GARANTIAS DESDE HASTA VALOR AMPARADO

DAÑO EMERGENTE Y LUCRO CESANTE

PREDIOS, LABORES Y OPERACIONES

CONTRATISTAS Y SUBCONTRATISTAS INDEPENDIENTES

RESPONSABILIDAD CIVIL PATRONAL

VEHICULOS PROPIOS Y NO PROPIOS

PERJUICIOS EXTRAPATRIMONIALES

CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO

PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES E INDEMNIZACIONES

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2020

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/12/2022

04/06/2023

04/12/2025

     175,560,600.00

     175,560,600.00

     175,560,600.00

     175,560,600.00

     175,560,600.00

     175,560,600.00

      23,309,586.00

       3,884,931.00

NIT 800108095

VALOR INICIALPLAZO INICIAL
FECHA

SUSCRIPC

04/12/2020

FECHA
INICIO

15/12/2020

FECHA
TERMINAC

14/12/2022

FECHA
ACTA_TERM

FECHA
ACTA_LIQUID

24 mes(es)                 .00  

MARCELA MANRIQUE CASTRO - SUBDIRECTORA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOSC.C. No. 51984198

 POLIZAS:

TIPO DE
MODIFICACIONNo.

FECHA
MODIFICAC ADICIÓN  PLAZO VALOR ADICION

FEC_SUSP. FEC_REINIC

Disponib. Reg.Pptal Ord.Pago Fec.Afec.Ppto Valor de los Pagos

VALOR CONTRATO TOTAL PAGADO SALDO
                  .00                   .00

MODIFICACIONES AL CONTRATO:

SUSPENSIONES:

SOLUCION  CONTROVERSIAS:

CESIONES:
MOVIMIENTO FINANCIERO:

Fecha R.P.

Pag. 1 de

09/12/2020

09/12/2020

09/12/2020

09/12/2020

09/12/2020

09/12/2020

09/12/2020

09/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

11/12/2020

FEC_EXPED FEC_APROBA

FORMA DE PAGO:  N/A

VIGENCIAS FUTURAS

03/12/2020 - 

Rubro Presupuestal

11/02/2021   11:09 AM
Fec_Impresión:

SALDO FAVOR ENTIDAD
                .00

REPRESENTANTE LEGAL: NAZARENO CONRADO MORENO - 12554566

1


